
niedziela, 28.05.2023

Ogłoszenia Zesłanie Ducha Św.

 

UROCZYSTOŚĆ  ZESŁANIA  DUCHA  ŚWIĘTEGO  28.V. 2023 r.

 

1/ Dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego , która kończy Okres       

        Wielkanocy.

    Msze św. o  g: 8.00; 9.30; 11.00 ; 17.00 - Nieszpory z Mszą św.

2/   Chrzty i Roczki , w niedzielę 18.VI. o g. 12.00 . Katecheza dla rodziców i chrzestnych w niedzielę 11. VI po Mszy św. o g. 17.00 .

3/    Odpust ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w niedzielę 25.VI.

4/   Od czwartku  Nabożeństwo  czerwcowe codziennie po wieczornej Mszy św.

5/    W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny , Matki Kościoła.

6/    W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, tego dnia obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego

Kapłana, pierwszy piątek - okazja do spowiedzi od godz. 17.30 i pierwsza sobota miesiąca - odwiedzimy chorych w sobotę od

godz. 8.00

7/ 1.VI.dzień Dziecka . Będziemy się modlić za wszystkie dzieci .

8/ W przyszłą niedzielę uroczystość Najświętszej Trójcy . Kończy się okres 

    spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej.

9/ W niedzielę 4.VI.na Mszy św. o g. 11.00 będziemy się modlić w intencji ciężkowiczan rozstrzelanych w czasie II wojny światowej .

10/ W czwartek 8 czerwca   uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa . Msze św. o godz. 8 00 , 9 30 i 17.00 . Po Mszy św. o g.

9.30 wyruszy procesja Eucharystyczna . Pierwszy ołtarz przy  zbiegu ulic Leszczynowej i J. Kruka  , drugi Ołtarz przy zbiegu ulic Młyny

Serafińskie , Filomatów i Filaretów , trzeci Ołtarz przy zbiegu ulic Filaretów i Poległych  , czwarty Ołtarz przy kościele .

Prosimy o przygotowanie ołtarzy :

I   Ołtarz   : mieszkańcy ulic: Leszczynowa , J. Kruka , Ludowa

II  Ołtarz   : mieszkańcy Starej i Nowej  Grabańki, Młyny Serafińskie

III Ołtarz   : mieszkańcy ulic; Filomatów , Filaretów , Kiepury,

                    Ruściska ,Lelewela , Urocza .
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IV Ołtarz   : mieszkańcy ulic : Zabłocie i Gródek

 

11/Dziękujemy za troskę o kościół i ofiarę 200 zł. mieszkańcom Starej i Nowej Grabańki ,  a na  najbliższy tydzień  polecamy kościół

 opiece mieszkańcom ul. Zdrojowej , Ludowej i Żeńców .

12/ Prasa katolicka . Pojawiło się nowe pismo „ Niedziela Magazyn „ Na stronach „ Magazynu” poruszana będzie tematyka historyczna

, szczególnie z zakresu historii kościoła w naszej ojczyźnie .

13/ Dziękujemy Wszystkim , którzy wspierają finansowo parafię przez wpłaty na konto , czy składane indywidualnie ofiary. Bóg zapłać.

14/ SZCZĘŚĆ  BOŻE! 
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